Nº 66, quinta-feira, 7 de abril de 200578 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID613140-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 124.022/2001-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Saturnia Sistemas de Energia
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 10/2005 - quarto ao contrato de ma-
nutenção em equipamento no-break. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a partir de 05/4/2005 até 04/4/2006, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 10/3/2005. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Au-
gusto Vitali Neto, Diretor Financeiro e Francisco Eduardo Sales,
Diretor de Serviços.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID612585-0> PREGÃO N° 14/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de material
odontológico, do tipo menor preço, estando a sessão pública para
recebimento dos envelopes de preços e a documentação de habilitação
prevista para as 15 horas do dia 19 de abril de 2005. O Edital poderá
ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN,
quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18 horas, em dias
úteis, ao custo de R$ 3,60(três reais e sessenta centavos), ou gra-
tuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer infor-
mação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário
supra citado, bem como por intermédio do fax (061) 3625122, ou
correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 6 de abril de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID612586-0> PREGÃO N° 10/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de bases para microfones e extensores flexíveis, cujo
objeto foi adjudicado à empresa Matos e Rangel Ltda. ME, no valor
de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais). A ata de julgamento,
na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito
no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 6 de abril de 2005.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Pregoeiro